ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                Sơn Thủy, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử và

trang thông tin điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị

về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã Sơn Thủy

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BTNMT ngày 24/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý thông tin

đường dây nóng về ô nhiễm môi trường;

Thực hiện Công văn số 3969/SNNMT-MT ngày 30/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận, xử lý thông tin đường

dây nóng về ô nhiễm môi trường; UBND xã Sơn Thủy thông báo công khai số

điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử và Trang thông tin điện tử

của của xã để tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công

dân về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

 1. Họ và tên, chức vụ, số điện thoại đường dây nóng:

 - Ông: Đinh Sơn Hạ, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã; số điện thoại:

0844. 918. 509;

 - Ông: Đinh Minh Hiếu, Phó Trưởng Phòng Kinh tế xã; số điện thoại:

0964. 759. 858;

 - Ông: Bùi Thái Vương, Chuyên viên Phòng Kinh tế xã; số điện thoại:

 0943. 702. 604;

2. Địa chỉ hộp thư điện tử và Trang thông tin điện tử xã:

 - Hộp thư điện tử: sonthuy@quangngai.gov.vn.

 - Trang thông tin điện tử: https://sonthuy.quangngai.gov.vn.

UBND xã Sơn Thủy trân trọng thông báo để các đơn vị, cơ quan, tổ chức,

cá nhân, doanh nghiệp biết, liên hệ tham gia cung cấp thông tin phản ánh, kiến

nghị về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh (b/c);

- Chi cục Bảo vệ môi trường Quảng Ngãi;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn (để biết);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (B/c);

- UBMTTQVN xã và các Tổ chức chính trị -

xã hội xã (phối hợp);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Sơn Hạ

 2

 3

		2025-10-24T14:09:36+0700

		2025-10-24T16:54:01+0700

		2025-10-24T16:54:01+0700

		2025-10-24T16:54:01+0700